
 
Protokół nr XXXIV/2022 

z obrad XXXIV Sesji Rady Gminy Godkowo kadencji 2018-2023 
odbytej dnia 25 maja 2022 r. w sali narad w Urzędzie Gminy w Godkowie 

 
Ad. pkt 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 
 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Tomasz Borkowski o godz. 10:00 otworzył XXXIV Sesję Rady 
Gminy Godkowo kadencji 2018-2023. Poinformował, że obrady sesji są transmitowane i 
nagrywane oraz, że obecność na sesji jest jednoznaczna ze zgodą na upublicznianie swojego 
wizerunku. Stwierdził prawomocność sesji, gdyż na stan 15 radnych w sesji uczestniczyło 14 
Radnych (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 
Następnie przywitał Wójta Gminy Pana Andrzeja Bondaruka, Skarbnik Gminy Panią Bożenę 
Makuch, Radnego Powiatu Elbląskiego Pana Andrzeja Sidora, Kierowników i Dyrektorów 
jednostek organizacyjnych Gminy, Radnych i Sołtysów (lista obecności stanowi załącznik nr 2 
do protokołu).  
 
Ad. pkt 2. Odczytanie porządku obrad 
 
Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad sesji: 
 
 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 2. Odczytanie porządku obrad. 

 3.  Informacja Wójta Gminy z pracy w okresie międzysesyjnym. 

 4. Pisemne interpelacje i zapytania Radnych. 

 5. Zapytania i wnioski Sołtysów. 

 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 

2022 – 2025. 

 7.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2022 rok. 

 8. Odpowiedzi na zapytania i wnioski Sołtysów. 

 9.  Przyjęcie protokołu z obrad XXXIII Sesji Rady Gminy Godkowo. 

10. Zakończenie obrad. 

 
Nie zgłoszono propozycji dokonania zmian w porządku obrad. 
 
Ad. pkt 3. Informacja Wójta Gminy z pracy w okresie międzysesyjnym. 
 
Wójt przedstawił sprawozdanie z pracy w okresie międzysesyjnym zgodnie z załącznikiem  nr 
3 do niniejszego protokołu. 
 
 
 



Ad. pkt 4. Pisemne  interpelacje i zapytania Radnych 
 
Interpelacji pisemnych nie zgłoszono.  
 
Ad. pkt 5. Zapytania i wnioski Sołtysów 
 

Sołtys Stojp zaproponował, by wykorzystać hałdę materiału złożonego w lesie na naprawę 
drogi powiatowej. Poprosił o naprawę drogi gminnej prowadzącej do bloków. Poinformował, 
że deklaracje źródeł ciepła poza jednym mieszkańcem, złożyli wszycy ze Stojp. Poinformował 
też, że kaplica w Stojpach wciąż działa.  
Sołtys Szymbor poprosił o wymianę lustra koło Państwa Basarab, które zostało zniszczone 
przez wichurę. Poprosił też o załatanie dziur na drodze powiatowej, a najlepiej o nową 
wylewkę w miarę możliwości. Poprosił też o wycięcie krzaków na drodze do Osieka.  
 
Ad. pkt 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na 
lata 2022 - 2025 
 
Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie 
zaopiniowany na posiedzeniu komisji Rady Gminy Godkowo. Wiceprzewodnicząca odczytała 
projekt uchwały, następnie Przewodniczący poddał go pod głosowanie, w wyniku którego 
został przyjęty – 14 głosami „za”,  - jako: 
 
Uchwała Nr XXXIV/191/2022 – stanowiąca załącznik nr 4 do protokołu 
 
Poniżej – imienny wykaz z głosowania nad uchwałą: 
     GŁOSOWAŁO:  14   
     głosowało ZA: 14   
     głosowało PRZECIW: 0   
     WSTRZYMAŁO się: 0   
LP. Nazwisko i Imię jak głosował 

1 Adamczyk Ewa głosował ZA 

2 Białobrzeski Radosław        głosował ZA 

3 Borkowski Tomasz głosował ZA 

4 Ciarciński Paweł głosował ZA 

5 Drysiak Przemysław głosował ZA 

6 Dyl Konrad  głosował ZA 

7 Knyżewski Robert głosował ZA 

8 Łapka Ryszard - 
9 Korwel Renata głosował ZA 

10 Niska Lilianna głosował ZA 

11 Rudnik Wiesław głosował ZA 

12 Rzepka Elżbieta głosował ZA 

13 Świstak Wiesław głosował ZA 

14 Tomaszewska Helena głosował ZA 

15 Złomańczuk Marcin głosował ZA 

 

 



Ad. pkt. 7.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2022 rok 
 
Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie 
zaopiniowany na posiedzeniu komisji Rady Gminy Godkowo. Wiceprzewodnicząca odczytała 
projekt uchwały, następnie Przewodniczący poddał go pod głosowanie, w wyniku którego 
został przyjęty – 14 głosami „za”,  jako: 
 
Uchwała Nr XXXIV/191/2022 – stanowiąca załącznik nr 5 do protokołu 
 
Poniżej – imienny wykaz z głosowania nad uchwałą: 
     GŁOSOWAŁO:  14   
     głosowało ZA: 14   
     głosowało PRZECIW: 0   
     WSTRZYMAŁO się: 0   
LP. Nazwisko i Imię jak głosował 

1 Adamczyk Ewa głosował ZA 

2 Białobrzeski Radosław        głosował ZA 

3 Borkowski Tomasz głosował ZA 

4 Ciarciński Paweł głosował ZA 

5 Drysiak Przemysław głosował ZA 

6 Dyl Konrad  głosował ZA 

7 Knyżewski Robert głosował ZA 

8 Łapka Ryszard - 
9 Korwel Renata głosował ZA 

10 Niska Lilianna głosował ZA 

11 Rudnik Wiesław głosował ZA 

12 Rzepka Elżbieta głosował ZA 

13 Świstak Wiesław głosował ZA 

14 Tomaszewska Helena głosował ZA 

15 Złomańczuk Marcin głosował ZA 

 
 
Ad. pkt. 8. Odpowiedzi na zapytania i wnioski Sołtysów 
 
Na problem zgłoszone przez Sołtys Stojp Wójt odpowiedział, że materiał w lesie to zasób 
Lasów Państwowych na naprawę dróg nadleśnictwa, ale postara się porozmawiać z 
wykonawcą.  Na drodze gminnej prace zostaną wykonane, gdy warunki pogodowe na to 
pozwolą.  
Sołtysowi Szymbor Wójt wyjaśnił, że zadzwoni do dyrektora ZDP w sprawie lustra,  a drogę 
do Osieka pracownicy odkrzaczą do żniw. Odnośnie drogi powiatowej Wójtowi ciężko się 
wypowiedzieć, ponieważ Grądki-Grużajny już prawie były pewne, kilka tematów nie 
zakończonych tj. Osiek, Lesiska też jest ogromna potrzeba.   
 
Ad. pkt. 9. Przyjęcie protokołu z obrad  XXXIII Sesji Rady Gminy Godkowo 
 
Protokół z XXXIII sesji został przekazany Radnym do zapoznania się, uwag nie wniesiono. 
Protokół zostały przyjęty 14 głosami „za”.  



 
 
Ad. pkt. 10.  Zakończenie obrad 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy około godz. 10:30 
zakończył obrady XXXIII Sesji VIII kadencji Rady Gminy Godkowo. 
Podziękował wszystkim za udział. 
 
 
        Sporządziła                         Przewodniczył  

      Joanna Kubiak                                                                                       Tomasz Borkowski 


